
令和 3年 11月 8日 

レジナビをご利用中の医学生の皆様                     

株式会社メディカル・プリンシプル社 

レジナビフェアオンライン事務局 

 

レジナビ Fairオンライン 「友人紹介キャンペーン」の 

申し込みできなくなっていた件についてのお詫び 

 

この度、弊社主催にて開催しておりました「レジナビ Fairオンライン 2021」にて実施して

おります、「友人紹介キャンペーン」におきまして、申し込みフォームの回答期日の設定に

誤りがあり、一定期間お申し込みができない状態になっていたことが発覚いたしました。 

本キャンペーンのご利用を検討いただいておりました医学生の皆様には、多大なるご迷惑

をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後におきましては再発防止及び、運用・管理体制の強化に努める所存でございます。現

在システムは復旧し、ご利用いただける状態でございますので、なにとぞご容赦賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象のフェア  レジナビ Fairオンライン 2021 名古屋フェア Week 

          レジナビ Fairオンライン 2021 福岡フェア Week 

          レジナビ Fairオンライン 2021 東京フェア Week 

          レジナビ Fairオンライン 2021 大学病院特集 

レジナビ Fairオンライン 2021 3次救急指定市中病院特集 

レジナビ Fairオンライン 2021 出身大学が多彩な病院特集 

レジナビ Fairオンライン2021 専門研修プログラムもある病院特集 

２．該当のキャンペーン  友人紹介キャンペーン 

３．該当期間       2021年 10月 25日 0:00～11月 2日 16:00 

 

以上 


